

Szczecin, dnia 19 kwietnia 2022 r.

15.WOG.SZP.2712.67.2022

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Usługa wykonania materiałów promocyjnych na potrzeby jednostek wojskowych i instytucji będących na zaopatrzeniu 15 Wojskowego Oddziału Gospodarczego”.

Nr referencyjny postępowania: **34-ZP-04-22-67**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp ( Dz. U 2021, poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

### **ZAPYTANIE:**

**Dotyczy:** Wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu 2022/BZP 00118705/01 34-ZP-04-22-67 Usługa wykonania materiałów promocyjnych na potrzeby jednostek wojskowych i instytucji będących na zaopatrzeniu 15 WOG w Szczecinie.

Część 2 - Gadżety reklamowe

Szanowni Państwo,  
Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ:

#### **Poz. 1.**

Czy zamawiający dopuszcza nadruk sublimacyjny full kolor na tabliczkach?

#### **Poz. 2.**

Pole znakowania zarówno na narzędziu jak i na latarce to 2,5 x 1 cm. Na obu tych elementach mają się znaleźć dwa różne logotypy? Logotyp Ministerstwa Obrony Narodowej oraz logotyp Zostań Żołnierzem Rzeczypospolitej? Czy tylko jeden z nich?

#### **Poz. 3.**

Minimalne zamówienie filiżanek z nadrukiem to 24 szt. (minimum 24 szt. z każdego projektu). Czy w związku z tym zamawiający dokona zmian w ilościach dla poszczególnych projektów?

#### **Poz. 5.**

Minimalne zamówienie kubków z nadrukiem to 24 szt. (minimum 24 szt. z każdego projektu). Czy w związku z tym zamawiający dokona zmian w ilościach dla poszczególnych projektów?

#### **Poz. 6.**

Pole znakowania na wskazanym modelu kubka wynosi 5 x 6 cm (opisane w OPZ znakowanie nie zmieści się w tym polu). Czy w związku z tym zamawiający dopuszcza inny model kubka w kolorze białym o pojemności ok 310 ml na którym możliwe jest wykonanie znakowania metodą sublimacji (znakowanie możliwe na całej zewnętrznej powierzchni kubka)?

#### **Poz. 11.**

Wskazany model antystresu nie jest dostępny - jest wycofany / nie ma planowanych kolejnych dostaw tego produktu. Czy w związku z tym zamawiający dopuszcza klasyczny okrągły kształt antystresu w kolorze zielonym o średnicy ok 6 cm lub innym kształcie?

#### **Poz. 14.**

Wskazany model breloka nie jest dostępny / nie ma planowanych kolejnych dostaw tego produktu. Czy w związku z tym zamawiający dopuszcza okrągły brelok z żetonem o wymiarach 7 x 3,5 x 0,5 cm?

#### **Poz. 16.**

Czy zamawiający dopuszcza pakowanie krówek w kartony po 5 kg? Jest to standardowy sposób pakowania cukierków.

#### **Poz. 23.**

Czy z przodu na piersi ma znaleźć się logotyp Wojska Polskiego w dwóch kolorach (czerwony + biały poddruk) czy zgodnie z OPZ jeden kolor?

**Poz. 24.**

Czy do każdego kubka ma zostać dołączona dodatkowa gumka? Kubek ma posiadać standardową gumkę + gumkę dodatkową (kolor dowolny) czy tylko jedną zamontowaną już gumkę w dowolnym kolorze (mix)?

**Poz. 28.**

Wskazany produkt pakowany jest standardowo w czarne poliestrowe etui. Czy zamawiający dopuszcza tego typu opakowanie jednostkowe zamiast kartonika? Opcja z kartonikiem będzie o wiele droższa ponieważ będziemy musieli wyprodukować go pod ten konkretny produkt.

**Poz. 29.**

Czy zamawiający dopuszcza opaski o wymiarach 34 x 3 cm?

**Poz. 30.**

Parasol o wskazanych parametrach występuje tylko w kolorze czarnym. Czy zamawiający dopuszcza dostawę parasoli tylko w kolorze czarnym? Na parasolu ma znaleźć się logo Wojska Polskiego w dwóch kolorach (czerwony + biały poddruk) czy zgodnie z OPZ jeden kolor?

**Poz. 31.**

**Pytanie 1.** Jaki rodzaj znakowania ma znaleźć się na produkcie?

**Pytanie 2.** Czy logotyp ma zostać naniesiony w formie graweru?

**Pytanie 3.** Czy zamawiający dopuszcza pamięci USB w kolorze miedzianym?

**Pytanie 4.** Czy w przypadku braku dostępności pamięci o pojemności 64 GB zamawiający dopuszcza USB 32 lub 16 lub 8 GB?

**Poz. 33.**

Nadruk w ilu kolorach ma znaleźć się na produkcie?

**Poz. 37.**

Nadruk w ilu kolorach ma znaleźć się na produkcie?

**Poz. 39.**

Nadruk w ilu kolorach ma znaleźć się na produkcie?

**Poz. 40.**

Czy nóż ma mieć parametry dokładnie jak ten z pozycji 28? Czy może to być dowolny nóż w kolorze czarnym?

**Poz. 41.**

Czy zamawiający dopuszcza znakowanie w formie naklejki na opakowaniu? Producent nie przewiduje możliwości znakowania tego produktu w inny sposób, bezpośrednio na produkcie.

**Poz. 42.**

**Pytanie 1.** Jaki rodzaj znakowania ma znaleźć się na produkcie?

**Pytanie 2.** Czy logotyp może zostać umieszczony na etui gdzie pole znakowania wynosi 3 x 4 cm? Znakowanie bezpośrednio na narzędziu jest możliwe jednakże pole znakowania wynosi tylko 1,4x3,5 cm.

**Poz. 43.**

Nadruk w ilu kolorach ma znaleźć się na produkcie? Jaka ma być wielkość nadruku? Czy zamawiający dopuszcza znakowanie w formie naklejki lub nadruk na etui materiałowym?

**Poz. 46.**

Nadruk w ilu kolorach ma znaleźć się na produkcie?

**Poz. 47.**

Wskazany produkt nie jest dostępny / dostawca nie wskazuje kolejnych planowanych dostaw. Czy w związku z tym zamawiający dopuszcza dostępny produkt o parametrach:

- Wodoodporna obudowa do 30 metrów
  - 2 calowy ekran LCD
  - Wymienna bateria litowo jonowa 900 mAh łatwa do wymienienia
  - Do 90 minut czasu nagrywania
  - Możliwość nagrywania i robienia zdjęć podczas ładowania
  - Szerokokątna soczewka o zakresie 120 stopni
  - Kompatybilna z kartami microSD do 32 GB
  - Realna jakość filmów - 720 pikseli
  - Jakość zdjęć do 12 megapikseli
  - Kompaktowy wymiar
  - Interfejs dostępny w 12 językach
  - W komplecie 12 akcesoriów
- Nadruk w ilu kolorach ma znaleźć się na produkcie?

**Poz. 48.**

Nadruk w ilu kolorach ma znaleźć się na produkcie?

**Poz. 53.**

Nadruk w ilu kolorach ma znaleźć się na produkcie?

Na rynku nie ma opaski odblaskowej w kolorze szarym. Czy zamawiający ma na myśli opaski w kolorze srebrnym?

**Poz. 59.**

Na tabliczce ma znaleźć się znakowanie w formie graweru laserowego czy nadruk sublimacyjny w kolorze (full kolor)?

**Poz. 61.**

Na tabliczce ma znaleźć się znakowanie w formie graweru laserowego czy nadruk sublimacyjny w kolorze (full kolor)?

**Poz. 68.**

Nadruk w ilu kolorach ma znaleźć się na produkcie?

**Poz. 69.**

Jaką metodą ma zostać oznakowany kubek? W OPZ podano sprzeczne informacje tj. metoda znakowania grawer laserowy; nadruk na kubku kolorowy. Nie ma możliwości wykonania graweru w kolorze. Czy na kubku ma znaleźć się grawer (jego kolor wynika z koloru podłoża danego przedmiotu i najczęściej są to odcienie srebra / szarości / złota) czy nadruk w kolorze (jeżeli tak to w ilu kolorach)?

**Poz. 71.**

Czy zamawiający dopuszcza opaski o wymiarach 34 x 3 cm?

**Poz. 73.**

Brelok o podanej specyfikacji jest niedostępny. Czy dopuszcza się brelok o specyfikacji: Brelok do kluczy, otwieracz do butelek, matowe wykończenie. 5,5x1cm

Na breloku logo jednostki będzie nieczytelne. Czy dopuszcza się sam napis ?

**Poz. 80.**

Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie wszystkich koszulek w kolorze biały? Czy ma być to mix wskazanych kolorów: biały, czarny, khaki? Prosimy o podanie konkretnych kolorów i ich ilości. Koszulki w kolorze białym są tańsze niż koszulki kolorowe dlatego ma to wpływ na wycenę.

**Poz. 83.**

Nadruk w ilu kolorach ma znaleźć się na kubku? Proszę o wskazanie konkretnej ilości kolorów Pantone. Na wskazanym modelu kubka nie ma możliwości wykonania nadruku CMYK full color z przejściami tonalnymi.

Czy zamawiający dopuszcza znakowanie w formie graweru?

**Poz. 84.**

Pole znakowania na wskazanym długopisie z mechanizmem typu twist wynosi ok 40 x 4,5 mm, grafika odznaki rozpoznawczej nie będzie czytelna. Czy w związku z tym zamawiający dopuszcza wykonania jedynie napisu w kolorze białym, bez odznaki?

**ODPOWIEDŹ:**

**Ad. 1 poz. 1**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Ad. 2 poz. 2**

Logotyp Zostań Żołnierzem.

**Ad. 3 poz. 3**

Na etapie produkcji Zamawiający dopuści inny podział.

**Ad. 4 poz. 5**

Na etapie produkcji Zamawiający dopuści inny podział.

**Ad. 5 poz. 6**

Wielkość kubka bez zmian, znakowanie zostanie uproszczone.

Ad. 6 poz. 11

Zamawiający dopuszcza kształt antystresu w postaci piłeczki w kolorze zielonym o średnicy 6 cm.

Ad. 7 poz. 14

Zamawiający nie dopuszcza.

Ad. 8 poz. 16

Zamawiający nie dopuszcza.

Ad. 9 poz. 23

Jeden kolor.

Ad. 10 poz. 24

Ma występować dodatkowa gumka.

Ad. 11 poz. 28

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Ad. 12 poz. 29

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Ad. 13 poz. 30

Tylko kolor czarny, jeden kolor znakowania.

Ad. 14 poz. 31

Pyt. 1- Grawerowanie,

Pyt. 2- Grawerowanie lub sitodruk,

Pyt. 3- Tak, Zamawiający dopuszcza,

Pyt. 4- Min 32 GB.

Ad. 15 poz. 33

Jeden kolor.

Ad. 16 poz. 37

Jeden kolor.

Ad. 17 poz. 39

Trzy kolory.

Ad. 18 poz. 40

Tak jak w pozycji 38

Ad. 19 poz. 41

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Ad. 20 poz. 42

Pyt. 1- Grawerowanie lub sitodruk,

Pyt. 2- Znakowanie na narzędziu.

Ad. 21 poz. 43

Jeden kolor, wielkość dostosowana do miejsca naniesienia ,Zamawiający nie dopuszcza naklejki ani nadruku na etui.

Ad. 22 poz. 46

Jeden kolor.

Ad. 23 poz. 47

Tak , Zamawiający dopuszcza.

Ad. 24 poz. 48

Jeden kolor.

Ad. 25 poz. 53

Jeden kolor, tak Zamawiający dopuszcza kolor pendrive w kolorze srebrnym.

Ad. 26 poz. 59

Sublimacyjny

Ad. 27 poz. 61

Sublimacyjny

Ad. 28 poz. 68

Pełny kolor.

Ad. 29 poz. 69

Grawer , 1 kolor.

Ad. 30 poz. 71

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Ad. 31 poz. 73

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Ad. 32 poz. 80

Tak, Zamawiający dopuszcza białe.

Ad. 33 poz. 83

Tak, Zamawiający dopuszcza znakowanie w formie graweru, pełny kolor bez odcieni tonalnych.

Ad. 34 poz. 84

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**ZAPYTANIE**

Dzień dobry,

Proszę o odpowiedź na poniższe pytania:

CZ II:

Poz.11 Antyses granat

Produkt nie występuje już u dostawcy. Czy zamawiający rezygnuje z tej pozycji czy dopuszcza antystres okrągły "piłeczka" w kolorze zielonym o średnicy 6 cm /

Poz. 13 Balon

Wpisana ilość 1310 a w opisie 1000 szt czerwonych + 1000 szt białych, która ilość jest właściwa?

Poz. 14 Brelok

Opisany przez zamawiającego brelok nie występuje już na stanach magazynowych. Czy zamawiający dopuszcza metalowy brelok z żetonem bez magnesu?

Poz. 47 Kamera sportowa

Opisana przez zamawiającego kamera DIVE nie występuje już na stanach magazynowych. Czy zamawiający dopuszcza Kamera sportowa HD o rozdzielczości 720 P, wyświetlacz LCD 2", 14 akcesoriów w komplecie, ładowanie poprzez USB, kabel w komplecie ?

Poz. 58 USB

Jaką pojemność ma posiadać USB ?

**ODPOWIEDŹ:**

Ad. 1 poz. 11

Zamawiający dopuszcza kształt antystresu w postaci piłeczki w kolorze zielonym o średnicy 6 cm.

Ad. 2 poz. 13

1310 szt.

Ad. 3 poz. 14

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Ad. 4 poz. 47

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Ad. 5 poz. 6

Wielkość kubka bez zmian, znakowanie zostanie uproszczone.

## **ZAPYTANIE**

Część 1 - Druki

Szanowni Państwo,  
Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ:

**Poz. 4**

Czy dopuszcza się zmianę wymiaru kalendarza na 320 mm x 810 mm?  
Czy dopuszcza się zmianę koloru oznakowania sobót w kalendarium?

**Poz. 8**

Na torbie widnieje logotyp full color, a w opisie jest nadruk jednokolorowy? Jaka jest ostateczna wersja znakowania?

**Poz. 10**

Logotyp będzie w wersji monochromatycznej czy full color?

**Poz. 14 i 16.**

Notes w kolorze szarym - czy chodzi o materiał okładki - papier brązowy kraft?

## **ODPOWIEDŹ:**

Ad. 1 poz. 4

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Tak, oznaczony innym kolorem.

Ad. 2 poz. 8

Full kolor.

Ad. 3 poz. 10

Full kolor.

Ad. 4 poz. 14 i 16

Zamawiający ma na myśli materiał okładki.

## **ZAPYTANIE**

Zapytanie do części Gadżety poz 11 Produkt został wycofany z oferty. Niedostępny. Czy może być inny antystresowy upominek?

Dotyczy Gadżety

Proszę o określenie w pozycji 6 ilość kolorów dla poszczególnych kubeczków

## **ODPOWIEDŹ:**

Ad. 1 poz. 11

Zamawiający dopuszcza kształt antystresu w postaci piłeczki w kolorze zielonym o średnicy 6 cm.

Ad. 2 poz. 6

Wielkość kubka bez zmian, znakowanie zostanie uproszczone.

Powyższe wyjaśnienia będące doprecyzowaniem przedmiotu zamówienia są wiążące dla Wykonawców i powinny zostać uwzględnione przy sporządzaniu oferty.

Zamawiający informuje, że w związku z odpowiedzią na powyższe pytanie działając w oparciu o art. 286 ust. 1, 3 i 9 ustawy Pzp dokona zmiany treści ogłoszenia i SWZ w tym terminu

składania ofert i otwarcia ofert. Zmiana SWZ zostanie opublikowana niezwłocznie na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych

Magdalena Grabowska Krysztofiak